                                                                                             Załącznik nr 6

WYKAZ USŁUG
stanowiący podstawę do oceny oferty w oparciu o kryterium „zdolności technicznej lub zawodowej” 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na :

„Dostęp do nowych wersji Simple ERP dla 39 użytkowników na 24 miesiące wraz z usługą serwisu, wsparciem technicznym, rozszerzenie Systemu Szpitalnego Eskulap oraz Systemu informatycznego - Pulpit Menedżera Zdrowia dla WCSKJ”
ZP/PN/17/05/2021
WYKONAWCA:

	Lp.
	Nazwa(y) Wykonawcy(ów)
	Adres(y) Wykonawcy(ów)

	
	
	

	
	
	


Składając ofertę w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia przedstawiam(-y) wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat  przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie usług, o takim samym lub podobnym charakterze.
	L.p.
	Przedmiot usługi i jej opis
	Data wykonania usługi


	Zamawiający


	1.
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5.
	
	
	


Wykonawca który złoży najkorzystniejszą ofertę zobowiązany będzie przed zawarciem umowy złożyć referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane-(określające, że te usługi zostały wykonane należycie)
Miejscowość …………….……., dnia ………….……. r.

…………………………………………

(podpis)
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